
  

  

 
おかげさまで、  

７月２９日（火）に宝塚磯病院が竣工いたしました。  

今後は地域密着型病院として、関連医療機関との診療連携を  

推進いたしまして、地域医療の向上に貢献したく存じます。  

９月１日（月）の診療開始を前にしまして、８月２２日(金)～２６日(火)の期間に内覧会を

開催させていただきます。  

  

近隣の医療機関各位には案内状を郵送いたしておりますで、そちらをご利用いただいてご連

絡賜りますよう、お願いいたします。お手元で見つからない場合は、下記までお電話などを

頂戴できれば幸いです。  

また下記以外にご希望日がごさいましたら、その旨お知らせください。  

  

近隣住民の皆様方は、下記の内覧会開催中であればお知らせいただかなくとも、お立ち寄り

くだされば順次、診療内容と医療機器をご覧いただけるようにいたします。  

  

万障お繰り合わせの上、ご来院くださいますよう、お願い申し上げます。  

  

  

日時：   平成２６年８月２２日（金）   10：30～15：00  
                                       ２３日（土）   10：30～15：00  
                                       ２４日（日）   10：30～15：00  
                                       ２５日（月）   10：30～15：00  
                                       ２６日（火）   10：30～15：00  
 
 
 
 
 
 
 
 

宝塚磯病院   地域連携室  
         担当   石元  弘子  
ishimoto@isohosp.com  

〒665-0033   宝塚市伊孑志 4 丁目

3-1  

TEL  0797-62-6679  

FAX  0797-62-6689  

URL：http://takarazuka.isohosp.com/ 

９月１日(月)  診  療  開  始  

患者さんの笑顔に出会えるように、磯病院はがんばります。  


